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  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

 

Nr._______ Prot.                                              Fier, më        .07.2024 

SHTOJCË 

Për modifikimin e DST per proceduren me objekt:  

“Rikonstruksioni i shkollës 9 vjeçare “Liri Gero”, Fier                                                                                                         

Operatorëve Ekonomikë 

 

Bazuar në pikën 2 të nenit 75 të ligjit nr.162/2020 date 23.12.2020 “Per prokurimin publik”, 

i ndryshuar .Autoriteti ose enti kontraktor, nga momenti i shpalljes së njoftimit të kontratës 

deri përpara mbarimit të afatit të fundit për dorëzimin e ofertave dhe për çfarëdolloj arsyeje, 

me nismën e vet ose me kërkesë të palëve të interesuara, mund të vendosë të bëjë ndryshime 

në dokumentet e tenderit përmes hartimit të një shtojce, bazuar ne kerkesen per sqarim te 

operatoreve ekonomik dhe ne Udhezimin e APP-se nr.7 date 30.07.2021 “Për mënyrën e 

zhvillimit të procedurës së prokurimit me mjete elektronike“, Autoriteti Kontraktor Bashkia 

Fier (Njësia e Prokurimit) vendosi të bëjë modifikimet në dokumentatat e tenderit me objekt 

objekt “Rikonstruksioni i shkollës 9 vjeçare “Liri Gero”, Fier  me REF-11433-06-27-

2024, si më poshtë: 

 

1.Per shkak te paqartesise ne dukje te sasise se nje preventivi (hidroteknik) ne sistem, bazuar 

ne kerkesen per sqarim se operatoreve , do te hidhet persesi file ne pdf me emertimin 

preventiva dhe analiza. 

Ishte:  

         Preventiv dhe Analiza 

Bëhet:  

          Preventiv dhe Analiza sakte 

2.Afati i fundit per pranimin e dokumentave dhe data e zhvillimit te procedures me objekt : 

“Rikonstruksioni i shkollës 9 vjeçare “Liri Gero”, Fier  ”  me REF-11433-06-27-2024 nuk 

ndryshon pasi ndryshimi i dokumentave te tenderit   eshte bere ne gjysmen e pare te afatit te 

pranimit te ofertave. 

Ju faleminderit për mirëkuptimin!   

 

Njësia e prokurimit:  

 

 

http://www.bashkiafier.gov.al/

